
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15.04.2019                                                       №102 

с. Александровское 

 

О внесении изменения в Постановление  

от 04.03.2019г. № 46 «О проведении аукциона 

на право заключения договора аренды  

муниципального недвижимого имущества  

и создании аукционной комиссии» 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в пункт 3 Постановления Администрации Александровского 

сельского поселения от 04.03.2019г. № 46 «О проведении аукциона на право заключения 

договора аренды муниципального недвижимого имущества и создании аукционной 

комиссии»: 

1.1. Вывести из состава комиссии Тимонову Е. В.- ведущего специалиста по 

юридическим вопросам Администрации Александровского сельского поселения – 

секретарь комиссии; 

1.2. Ввести в состав комиссии Михайлову Н. А. - исполняющего обязанности 

управляющего делами – секретарь комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения                                                   Подпись                           В. Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна,  

Тел.: 8(38255) 2-54-30 
Разослать: в дело, Густой Ю.М. 


